第１号様式（第５条関係）

民営バイク駐車場育成

補助金交付申請書

                            年  月  日

杉並区長 あて

住 所

氏 名            ○印

民営バイク駐車場育成補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のと

おり申請します。

記

１ 補助事業の内容  別添補助事業計画書のとおり

２ 補助金交付申請額

３ 添付書類

（１） 補助事業計画書

（２） 予算見積書

（３） 案内図 測量図 設計図